3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VX

	          Trà Bồng, ngày        tháng 4 năm 2025

	Về việc báo cáo công tác đối ngoại 6 tháng đầu năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025

               Kính gửi:
                                                    - Các phòng, ban, ngành huyện;

                                                    - Ủy ban MTTQVN huyện và các Hội,

                                                    đoàn thể huyện;

                                                    - Hội Chữ Thập đỏ huyện;

                                                    - Trung tâm Y tế huyện;

                                                    - UBND các xã, thị trấn.
 Thực hiện Công văn số 1228/VP-NgV ngày 28/4/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về việc phối hợp báo cáo công tác đối ngoại 6 tháng đầu năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025 (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Ủy ban MTTQVN huyện và các Hội, đoàn thể huyện phối hợp  và yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao báo cáo công tác đối ngoại 6 tháng đầu năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2025 theo khung báo cáo kèm theo Công văn nêu trên. Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) chậm nhất ngày 14/5/2025 để tổng hợp.
  2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện trên cơ sở báo cáo do các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về, tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 19/5/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và đề nghị Ủy ban MTTQVN huyện và các Hội, đoàn thể huyện phối hợp  triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT (VX) UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVNV;

- Lưu: VT, Thị Vị 463.
	CHỦ TỊCH
Trần Hoàng Vĩnh